
 
 

Российская Федерация 

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26.07.2017           № 131 

 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  «Установление тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденный 

постановлением Главы Марьяновского муниципального района Омской 

области от 15.03.2012 № 197 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Марьяновского 

муниципального района Омской области постановляю: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги  «Установление тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденный 

постановлением Главы Марьяновского муниципального района Омской 

области от 15.03.2012 № 196 (далее - регламент) изменения следующего 

содержания: 

1.1. Абзац 2 пункта 3 раздела I регламента изложить в новой редакции: 

«Режим работы:  

понедельник   8.30 – 17.45   (перерыв 13.00 - 14.00)  

вторник          8.30 – 17.45   (перерыв 13.00 - 14.00)  

среда              8.30 – 17.45   (перерыв 13.00 - 14.00)   

четверг           8.30 – 17.45   (перерыв 13.00 - 14.00) 

пятница          8.30 – 16.30   (перерыв 13.00 - 14.00) 

суббота, воскресенье – выходной». 

1.2. По тексту регламента слова «комитет по экономической политике, 

управлению имуществом, прогнозированию и тарифному регулированию» 

заменить на слова «комитет по экономике». 

          



 2 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Марьяновского муниципального района по адресу: www.omskportal.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по экономике Администрации Марьяновского 

муниципального района Л.А.Новикову. 

  

 

Глава Марьяновского 

муниципального района           А.И.Солодовниченко         

http://www.omskportal.ru/

